
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.12.2010 № 4875

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 13.03.2006 № 483 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ   

«О ГОРОДСКОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ»

В соответствии  с решением Совета народных депутатов города Владимира 

от 17.03.2009 № 40 «О «Положении по предоставлению земельных участков для 

строительства  из  земель,  находящихся  в  государственной  собственности 

(до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной 

собственности  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир»  и 

в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 13.03.2006 

№ 483 «Об утверждении положения «О городской межведомственной комиссии»:  

1.1.  В пунктах 1 и 2 слова  «комплексные технические условия» заменить 

словами «технические условия». 

         1.2. В приложении 1 «Положение о городской межведомственной комиссии 

по  рассмотрению  спорных  вопросов  при  выдаче  технических  условий  на 

строительство и реконструкцию объектов в городе Владимире»:

      -  в  пункте  1  слова  «комплексных  технических  условий (КТУ)»  заменить 

словами «технических условий (ТУ)»;

            -  в  пункте 3 слова «КТУ» заменить словами «ТУ».

    1.3.  Приложение  2  «Состав  городской  межведомственной  комиссии  по 

рассмотрению  спорных  вопросов  при  выдаче  технических  условий  на 

строительство и реконструкцию объектов в городе Владимире» изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

города Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев



                                                                                                    Приложение 
                                                                                                    к постановлению
                                                                                                    главы города Владимира
                                                                                                    от 23.12.2010 № 4875

СОСТАВ
ГОРОДСКОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ

СПОРНЫХ ВОПРОСОВ ПРИ ВЫДАЧЕ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ 
НА СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЮ ОБЪЕКТОВ

В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ

НЕМКОВ В.А - заместитель  главы  города,  начальник  управления 
архитектуры и строительства, председатель комиссии;

ДУДАРЕВ Ю.А. - заместитель  главы  города,  начальник  управления 
жилищно-коммунального  хозяйства,  заместитель 
председателя комиссии;

ДАВИДОВ В.Ю. - заместитель  начальника  управления  архитектуры 
и строительства, заместитель председателя комиссии;

КУЗНЕЦОВА Е.Н. - главный специалист отдела капитального строительства 
и  инженерных  сооружений  управления  архитектуры 
и строительства, секретарь комиссии.

Члены комиссии

АКИМОВ А.К. - начальник  цеха  эксплуатации  средств  электросвязи 
города  Владимира  Владимирского филиала  открытого 
акционерного  общества  «ЦентрТелеком» 
(по согласованию);

ВЕРБИН В.А. - заместитель  директора  департамента  строительства 
и  архитектуры администрации  Владимирской  области 
(по согласованию);

ГОЛЕНКЕВИЧ Н.Б. - генеральный  директор  муниципального  унитарного 
предприятия «Владимирводоканал»;

КРИВЦЕВА И.Н. - заведующий  отделом  землеустройства, 
землепользования  и  проведения  торгов  управления 
земельными ресурсами г.Владимира;



МАРОВ Б.Е. - главный  инженер  федерального  государственного 
унитарного предприятия «Российская телевизионная и 
радиовещательная  сеть»  филиала  «Владимирский 
областной  радиотелевизионный  передающий  центр» 
(по согласованию);

МИРОНОВ А.А. - главный инженер треста «Владимиргоргаз» открытого 
акционерного  общества  «Владимироблгаз» 
(по согласованию);

МИРОШНИКОВ Н.Н. - главный  инженер  государственного  головного 
проектного  института  «Владимиргражданпроект» 
(по согласованию);

НИКИФОРОВ Е.Б. - главный  инженер  открытого  акционерного  общества 
«Владимирская  областная  электросетевая  компания» 
(по согласованию);

ПАВЛОВ А.Н. - главный  инженер  филиала  «Владимирэнерго» 
открытого  акционерного  общества  «МРСК  Центра 
и Приволжья» (по согласованию);

ПАНИН Н.И. - начальник правового управления;

ТРОПИН В.Н. - начальник  отдела  капитального  строительства 
и  инженерных  сооружений  управления  архитектуры 
и строительства;

ХВАТОВ М.Е. - главный  инженер  обособленного  подразделения 
открытого  акционерного  общества  «Владимирские 
коммунальные  системы»  «Владимиргортеплосеть» 
(по согласованию).


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


